

ادامه از صفحه اول

هشدار رهبر انقلاب به عادی سازان روابط با رژیم اسرائیل

روی اسب لنگ شرط بندی می کنند مسئله اول جهان اسلام

ایشان مسئله فلسطین و غصب و بیرون راندن ملتی از خانه‌های خود و شکنجه و کشتار آنها را مسئله اول چند ده سال اخیر دنیای اسلام خواندند و تأکید کردند: نظر قطعی جمهوری اسلامی این است دولت‌هایی که قمار عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را سرمشق کار خود قرار دهند، ضرر خواهند کرد چرا که این رژیم رفتنی است و آنها در حال شرط‌بندی روی اسب بازنده هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جوانان فلسطینی و نهضت ضد غصب و ضد ظلم فلسطین را امروز سرزنده‌تر، با نشاط‌تر و آماده‌تر از همیشه دانستند و گفتند: ان‌شاهدالله این نهضت به نتیجه خواهد رسید و هچنانکه امام بزرگوار از رژیم غاصب به سرطان تعبیر کردند، این رژیم به دست خود مردم فلسطین و نیروهای مقاومت در کل منطقه ریشه‌کن خواهد شد. ایشان در پایان ابراز امیدآوری کردند که امت اسلامی با عنایت پروردگار بتواند با سربلندی و شرافت و رفعت از استعدادهای بی‌نظیر طبیعی و انسانی خود استفاده حداکثری کند.

در ابتدای این دیدار رئیس جمهور در سخنانی با اشاره به مجاهدت‌های پیامبر اکرم(ص) برای ساختن انسان و جامعه مبتنی بر «توحید» و «عدالت»، ایستادگی در برابر دشمنی‌ها و همچنین مقاومت در راه هدف را از مهمترین آموزه‌های پیامبر اعظم برشمرد و گفت: انسجام جهان اسلام بر محور اندیشه وحدت و مقاومت و نفی تکفیر و سازش، نویدبخش شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی خواهد بود.

آقای رئیسی با اشاره به ظهور جلوه‌های نصرت و هدایت الهی در تجربه انقلاب اسلامی ایران، اتکاء به خدا و اعتماد به مردم و بهره‌مندی از مزیت‌های نسبی جهان اسلام را عوامل پیشرفت و پیروزی در برابر اراده بدخواهان دانست افزود: سازش بخشی دولت‌ها با رژیم صهیونیستی برای آنها امنیت‌ساز نخواهد بود چرا که این رژیم رو به زوال، و پیروزی مقاومت، نزدیک است.

ادامه از صفحه اول

دیپلماسی‌نازکشی

...البته باید منتظر تصمیم‌گیری مراجع زیربط فوتبال در آسیا وحتی فیفا باشیم.
انقدر طرف عربستانی به خود مطمئن هستت که حتی مدعی دریافت خسارت هزینه‌های خودبرای سفر به ایران نیز شده است.
هربار که دولت جدید می خواهد اقتدار دیپلماسی خودرا به رخ عربستانی‌ها بکشد دچار مشکل می‌شود
واین نشان می‌دهد که عملکرد ورفتر وزارت امورخارجه در شروع جلسات برای روابط مجدد با عربستانی‌ها چه بوده و حالانتایچ آن مشخص می‌شود.
به نظر می‌رسد در همان ابتدای مذاکرات برای شروع روابط مجدد حداقل عربستان اینطور نشان داده که تمایلی برای ارتباط مجدد با ایران را ندارد
وبالعکس دیپلمات‌های ایرانی رفتاری را نشان دادند که اشتیاق فراوانی به این ارتباط داشته وحتی مجبور نشده به هرچیزی آن را بپذیرند.
دولت نمی‌خواهد این دستاورد را از دست بدهد
وآزن طرف عربستانی‌ها کاملا به این موضوع اشراف دارند.
نمونه آن رفتار عجیب مدیران ورزشی در استقبال از تیم های باشگاهی عربستان اخیرا شاهد بودیم
این نوع رفتارها نه تنها به میهمان نوازی ما شباهتی ندارد بلکه موجب سوتفاهم برای میزبان می‌شود؛
این نوع وقتی قرار است دوطرف در مسابقات بین المللی مقابل هم قرار گیرند که می‌تواند موجب تضعیف خودمان شودکه نمونه آن راازسوی مدیر عامل باشگاه پرسپولیس شاهد بودیم که موجب نقد بزرگان فوتبال واهالی فوتبال گردید.
اما موضوع دیگر اینکه دولت به جسای بهره‌برداری از این ارتباط می‌خواهد برای طرف مقابل اقدام کند آن هم وقتی هیچ تنشی بین دوطرف وجود ندارد
ونیازی به عرض اندام نیست
شاید هم می‌خواهد به جامعه نشان دهد که اگر روابطی حاصل شده با اقتدار دیپلماسی این دولت حاصل گردیده که بازمه دراصل موضوع تغییری حاصل پیدا نمی‌کند
چون دوباره شاهد همان عرض اندام کردن برای طرف مقابل هستیم.
طرف مقابل هم قطعا بیکار نمی‌نشیند و واکنش می‌دهد.
دراین نقطه می‌توانیم اقتدار دیپلماسی را شاهد باشیم
طرفی که عرض اندام کرده
ومجبور استد کوشه باید چگونه می‌تواند به ادامه این روابط امیدوار باشد.
این اشتباه بزرگی است که مشخص است:
از همان شروع مذاکرات برای ارتباط مجدد وجود داشته
وگرنه شرایط درحال حاضر طور دیگری رقم می‌خورد
اما اشتباه بسیار بزرگ دیگر استفاده از ارزش‌ها برای نشان دادن این اقتدار است.
ارزش هایی که انقدر برای مردم و کشور وحتی برای طرف مقابل بزرگ است که موجب حساسیت شده است.
مانند این است که عربستانی‌ها بخوایم مذهب شیعه در عربستان به عنوان مذهب اصلی حکومت رسمیت داشته باشند
و از آن طرف کاری را انجام می‌دهیم که به ارزش‌ها ما واکنش منفی نشان داده شود
مگر نه آنکه اقتدار ورفتر همان ارزش‌ها موجب نابودی داعش شد
وهمچنین همان اقتدار در منطقه کمک بسیاری را در حل مسئله برجام نمود.
پس بهتر است آن اقتدار را الگو قرار داده و به جای استفاده از نماد برای قدرت‌نمایی مقابل طرف مقابل رفتار آن ارزش‌ها را الگو قرارداد.
رفتاری که قطعا می‌تواند موجب تغییر رفتار طرف های مقابل شود
و دیپلماسی عزتمندانه شکل بگیرد.
متأسفانه خطایی که از سوی گروهی برای تضعیف دولت قبل رقم خورد
تیبعاتی این چنین را نیز دارد
تیبعاتی که باید حالا حالا‌ناز طرف مقابل را بکشمیم و طرف مقابل نیز هرروز برایمان ناز کند.

فعال سیاسی

ویژه شهرستان

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر:

به زودی هزار قطعه زمین دیگر به متقاضیان واگذار می‌شود

بوشهر-فاطمه کرمپورنیا سید محمود



دستگیری مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر اظهار کرد: طرح جوانی جمعیت ازجمله اقدامات انجام شده در کشور و استان برای خانه دار کردن زوج‌های جوان است که آئین واگذاری زمین به متقاضیان واجد شرایط این طرح هم‌زمان با دهه امامت و ولایت در استان برگزار و افزون بر هزار قطعه زمین واگذار شد.

دستگیری با بیان اینکه به تازگی اصلاحیه‌ای در زمینه یکی از شرایط طرح جوانی جمعیت لحاظ شده است، افزود: برای اساسی زمان تولد فرزند سوم به بعد از ۲۴ آبان ۱۴۰۰ به ۲۴ مهر ۱۴۰۰ تقلیل یافته و خانواده‌هایی که دارای حداقل ۴ فرزند کمتر از ۲۰ سال باشند با شرایط جدید می‌توانند در سامانه ثبت نام کنند.

وی اضافه کرد: در این طرح هیچ وجهی برای واگذاری زمین دریافت نمی‌شود، اما هزینه‌های آماده سازی، چون اجزای معابر و تاسیسات زیربنایی و آب و برق دریافت

و شهرسازی استان درباره



استاندار فارس:

راه اندازی فروشگاه‌های عرضه مستقیم کالا با جدیت دنبال شود

مصرف هم امکاناتی دارند که می‌تواند در اختیار این کار قرار گیرد و از ظرفیت و امکانات کسبه و بازاریان مومن و متعهد هم می‌توان استفاده کرد.وی اظهار کرد: تعریف ما از فروشگاه‌های عرضه مستقیم و از تولید تا مصرف این است که حداکثر یک واسطه تا رسیدن کالا به دست مصرف کننده وجود داشته باشد در حالی هم اینکه در عرضه برخی مواد غذایی هشت واسطه تا رسیدن آن کالا به دست مصرف کننده وجود دارد که باعث می‌شود کالا با چندین برابر قیمت اولیه به دست مصرف کننده نهای برسد.

استاندار فارس افزود: استان فارس در زمینه تولید محصولات کشاورزی، باغی و همچنین دامی در کشور دارای جایگاه و رتبه است و بنابراین می‌توان این کالاها را با قیمت های مناسب تری به دست مصرف کننده رساند.



حضور دانشجویان و اعضای هیئت علمی دانشگاه بیرجند در فولاد سنگان

ایمن بازدید میدانی اظهار امیدواری کرد: دانشجویان ضمن آشنایی با کار در صنعت، با سخت کوشی و تلاش زمینه های رشد و توسعه کشور را فراهم سازند.

همچنین یوسف یوسفی، رئیس پردیس صنایع معدنی ضمن عرض خیر مقدم، بیان داشت که دانشجویان در این جلسه به چالش های پیش روی صنعت و کارخانجات صنعتی بپردازند و در بازدیددی که از مجموعه دارند دقت نموده و با توجه بیشتر به محیط کاری، ضمن بررسی و جستجو،کاستی های احتمالی که در حوزه صنایع وجود دارد را استخراج نمایند.

گفتنی است، بازدید اعضای هیئت علمی دانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند با حضور ۲۵ نفر از دانشجویان و هیئت علمی این دانشگاه با هدف آشنایی دانشجویان با صنعت و محیط کسب و کار برگزار شد.



شیوه خنثی‌سازی نقشه قدرت‌ها و طمع همسایگان

و شخص بایسد با گردآوری ۹ کشور عربی و طرح تنش‌زای جزایر سه گانه بلانماز ایرانی ساخته است.
از سوی دیگر ایران و ارایش به روسیه ی پوتینیزم در حال جنگ با غربیان کرده است.
بنابراین خلای راهدردی که هم اکنون بایدن (غریبان)، ایرانیان و همسایگان از آن فغانلسد و برای پر کردن آن بایدن به نمایندگی از غریبان یا گسردآوری اعراب طرح مالکیت جزایر ایرانی و آمدن و آوردن ایرانیان با رویکرد شرقی سازی در کنار روسیسه و جنگ اوکراین در گمانه زنی‌های بی‌حاصلی قرار دارندکه بدنبال تضعیف و نفی مدیریت تعاملی منطقه ای، حاکمیت تاریخی ایران در منطقه ی خلیج فارس و جزایر ایرانی است.

منافع و امنیت همگانی از سوی ایرانیان و همسایگان باید برسمیت شناخته و تامین گردد.
هیچ بازیگر درونی، منطقه‌ای و بین المللی در صدد ستیزگی، تغییر و نفی حاکمیت ایران و نفع منطقی دیگران برنیانند.
چون تاکنون تلاش‌های بیهوده خودخواهانه، کینه توزانه مقدس را هیچ بازیگری منطقه‌ای و خارجی نیاید دست کم بگیرد.
از سوی دیگر حکمرانان نظام اسلامی هم نباید با اقتدارگرایی متکی به سلاح مغرور شوند.
و خود را بی‌نیاز از مشارکت حداکثری ملت در همراهی و سرنوشت برای انضاد تصمیمات سخت، تعاملات و همکاری و بین المللی بینند.

فعال فرهنگی و مدنی

شهرک ۵ چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۲۷۱

روزنامه

ادامه از صفحه اول

از سعودی‌ها چه امتیازی گرفته‌ایم؟

در واقع از آنجا که رونق اقتصادی بر بسستر امنیت و ثبات سیاسی و امنیتی برقرار می‌شود ریاض تصمیم داشت هر العانی که مخل این موضوع است را مرتفع کند.
به نظر می‌رسد حتی اینکه گفته می‌شود به درخواست عربستان،چینی‌ها پارلمیانی کردند دور از انتظار نیست؛
زیرا سعودی‌ها به شدت نیازمند بسستر سازی برای رسیدن به توسعه مدنظر خودشان هستند.
بنابراین ریاض دست دوستی به سمت تهران دراز کرده و ایران نیز دستان عربستان را به گرمی فشرده تا روابط تجدید شود.بر همین اساس به نظر می‌رسد تا به امروز آن چیزی که سعودی‌ها به دنبال آن بودند محقق شده.یعنی توسط صلح با تهران از دید خود توانسته‌اند امنیت منطقه را افزایش دهند و بسستر برای توسعه اقتصادی بیش از پیش فراهم شود.البته که مشخص نیست در قبال امتیاز نقدی که سعودی‌ها گرفتند تهران چه دریافت کرده ولی بهرحال باید به این نکته ادعان داشتت که مقام‌های عربستانی حالا که این مرحله عبور کرده‌اند قصد دارند به متحدان خود در منطقه و دنیا این پیام را منتقل کنند که تجدید رابطه با تهران به منزله گذشتت از مسائلی که برخی از آنان حیثیتی به شمار می‌آید نیست.
برای مثال رفتار باشگاه سعودی در اصفهان در برابر تمثال شهید سردار سلیمانی و تداوم فعل و انفعالات سیاسی برای عادی سازی روابط سیاسی با تل آویو گواهی است بر مدعایی که عرض کردم.
بنده بسیار مشتاقم از دستگاه سیاست خارجی دولت محترم این پرسش را داشته باشم که حقیقا ایران اسلامی در قبال تجدید رابطه با سعودی‌ها از آنان چه امتیازی گرفته‌است؟
حقوقدان

ادامه از صفحه ۴

باورهایی که باعث تشویق

به مصرف شیشه‌می‌شوند

ورود شیشه به توجه به نیاز جوانان برای کسب انرژی و شادمانی تبلیغ شده است و قاچاقچیان مواد با این شعار که شیشه حاوی مورفین نیست، پس اعتیادآور هم نیست، مصرف آن را تبلیغ می‌کنند
متأسفانه بسیاری از افسردگان، خوارسته یا ناخواسته در دام این ماده محرک گرفتار می‌شوند.
در حالی که شیشه شخص را در وضعیتی قرار می‌دهد که تمایل به درمان ندارد و شاید این مصیبت‌بارترین تأثیر شیشه بر مغز باشد که درمان و پیگیری این افراد را مشکل کرده است.

شیشه دواي ترک مورفین

بسه دنبال این فریب تبلیغاتی که مصرف شیشه به پاک کردن تریاک یا مسود مخدر دیگر کمک می‌کند، فروشندگان، مصرف شیشه را به مصرف کنندگان مواد مخدری مانند تریاک یا هرویین و کراک توصیه می‌کنند.
لذا برخی معتادان به تریاک و سایر مواد مخدر به مصرف شیشه روی آوردند تا به وسیله آن از خماری ترک مواد مخدر نجات پیدا کنند.
نتیجه این تصمیم ناگهانه نه تنها منجر به درمان اعتیاد به ماده مخدر نمی‌شود، بلکه فرد به دو اعتیاد خطرناک مبتلا می‌شود.
در عین حال مصرف هم‌زمان تریاک و شیشه خطر سکنه‌های مغزی و قلبی را به شدت افزایش می‌دهد و بسیاری از افرادی که هم‌زمان به مصرف این دو ماده وابسته شدند، عوارض سنگین‌تری را تجربه می‌کنند و در عین حال درمان اعتیاد آنها بسیار سخت‌تر است.

فقط به خاطر لاغری!

ترویج دروغ بزرگی مبنی بر شفاف‌سازی پوست و تناسب اندام با مصرف شیشه از دیگر فریب‌هایی است که فروشندگان در مورد مصرف شیشه می‌گویند.
در صورتی که شیشه با تحلیل عضلات و اندام‌ها، پیر کردن چهره و چروکیده کردن پوست و بی‌اشتهایی عصبی و بیمار گونه، در زیبایی و تناسب اندام نقشی ندارد.
جوانان نیاز دارند توسط دیگران تایید شوند، گاهی لاغر شدن و زیبا شدن مهم‌ترین خواسته آنها از زندگی است.

مواد بدون عارضه!

تصور اشتباه بسیاری از افراد در مورد مصرف شیشه کم‌ضرر دانستن آن نسبت به مواد دیگر است.
این گروه معتقدند مصرف شیشه تنها با ایجاد انرژی همراه است.
از سوی دیگر طبق شواهد زندهای که در مراکز درمانی از مصرف کنندگان شیشه وجود دارد، عوارض جدی مصرف شیشه عبارتند از: اختلال در خواب، اختلال عملکرد درجه پروستات، آسیب‌های کبدی و پوستی، عفونت روده، تضعیف قوای جنسی، توهم، هذیان، پرخاشگری، جنون، مشکلات گفتاری و مشکلات حافظه، بیماری‌های دهان و دندان، توهم حس حشره و...
از همه مهم‌تر عوارض جدی روانی و جنون‌آمیزی که منجر به قتل‌ها و خودکشی‌های بسیاری می‌شوند.
آیا این همان شیشه کم خطری است که عوارض جدی ندارد؟

«ترک اعتیاد آسونه»

از دیدگاه کسانی که هنوز اعتیاد را نمی‌شناسند، ترک اعتیاد بسیار آسان و هر زمان امکان‌پذیر است.
همین باور، به مسواد، از زمان آغاز مصرف مواد که مرحله مصرف تفریحی است تا اعتیاد به معنای مصرف روزانه و منظم در هر فرد فرق می‌کند.

این مراحل گاهی انقدر آهسته طی می‌شود که فرد نمی‌داند در مرحله‌ای از وابستگی قرار گرفته است؛
به همین جهت با این تصور که هر وقت خواهد می‌تواند مسواد را هیچ بازیگری منطقه‌ای و خارجی نیاید دست کم بگیرد.
از سوی دیگر حکمرانان نظام اسلامی هم نباید با اقتدارگرایی متکی به سلاح مغرور شوند.
و خود را بی‌نیاز از مشارکت حداکثری ملت در همراهی و سرنوشت برای انضاد تصمیمات سخت، تعاملات و همکاری و بین المللی بینند.

که او را نسبت به درمان بی‌انگیزه و ناامید خواهد کرد.